

HGL 3 Holding ApS

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 39127881

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Gerner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HGL 3 Holding ApS
Mosevej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 39127881

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Ulla Kirstine Larsen, Formand
Thomas Cramer Dalsgaard
Rikke Gerner Erichsen
Henrik Gerner Larsen

Direktion

Henrik Gerner Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 31. oktober 2017 via en ophørsspaltning af HGL Holding ApS cvr. nr. 25 11 74 25. Det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i året realiseret et resultat på -1.531 t.kr. og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 25.036 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(90.519)</u>
Driftsresultat		(90.519)
Andre finansielle indtægter	1	232.148
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.156.538)</u>
Resultat før skat		(2.014.909)
Skat af årets resultat	3	<u>484.000</u>
Årets resultat		<u>(1.530.909)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.530.909)</u>
		<u>(1.530.909)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		484.000
Andre tilgodehavender		18.676
Tilgodehavende selskabsskat		<u>86.441</u>
Tilgodehavender		<u>589.117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>24.583.103</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>24.583.103</u>
Likvide beholdninger		<u>148.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.320.413</u>
Aktiver		<u>25.320.413</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>24.985.623</u>
Egenkapital		<u>25.035.623</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125
Anden gæld		<u>256.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.790</u>
Gældsforpligtelser		<u>284.790</u>
Passiver		<u>25.320.413</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	26.516.532	26.566.532
Årets resultat	0	(1.530.909)	(1.530.909)
Egenkapital ultimo	50.000	24.985.623	25.035.623

Noter

	2017/2018
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	4
Øvrige finansielle indtægter	<u>232.144</u>
	<u>232.148</u>
	2017/2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Dagsværdireguleringer	2.117.459
Øvrige finansielle omkostninger	<u>39.079</u>
	<u>2.156.538</u>
	2017/2018
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(484.000)</u>
	<u>(484.000)</u>
